АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 02.07.2025 № 4081

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных  учреждений  сферы  благоустройства
Одинцовского городского округа Московской области

Во исполнение пункта 13 перечня поручений Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева по итогам оперативного совещания с заместителями Председателя Правительства Московской области от 02.06.2025, в соответствии с письмом Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 03.06.2025 № 392/УБ, в целях повышения эффективности деятельности муниципальных учреждений сферы благоустройства Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы благоустройства Одинцовского городского округа Московской области, утвержденное постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 29.09.2021 № 3564 (в редакции от 24.03.2025 № 1708), следующее изменение:
в абзаце третьем пункта 11 Раздела III слова «250% должностного оклада для директора учреждения» заменить словами «715 % должностного оклада для директора учреждения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                               А.Р. Иванов